
 

 

「長野県民交通災害共済加入申込者集計表」 記載例 

 

 
※ 申込者集計表と、会費は、市内金融機関(郵便局は除く)へ、持参して下さい。 

３枚目の(区長控)を受け取ってください。 

区名または自治組合名 

10 

20 

15 

11 

30 

35 

4,400 

12,000 

14,000 

45 部 76 人  30,400 

 

注１：申込書の枚数の確認をお願いします。 

 

注２：加入申込書に記載されている人数の合計があっているか、会員 

数と、会費の額があっているか、ご確認をお願いいたします。 

 

注３：集計表が複数枚になる場合は、最後のページに合計を記入して

ください。 

区長または自治組合長名 

1 組 

2 組 

3 組 

 


